

Construction of wash room for a school building

Sl no	Details	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Earth work excavation in all soils for foundation including backfilling the foundation pits with xcavated soil and carting away the surplus soil with 2 km lead	m3	34.00	250.00	8500.00
2	Pcc 1:5:10 for foundation and flooring	m3	5.00	3250.00	16250.00
3	Size stone masonry in cm 1:6,	m3	7.00	3350.00	23450.00
4	Fly ash brickwork in cm 1:5, 230mm thick	m3	22.00	4500.00	99000.00
5	Fly ash brick partition wall in cm 1:4. 4.5" thk.	m2	40.00	650.00	26000.00
6	Plastering in cm 1:5 , 12mm thick	m2	230.00	250.00	57500.00
7	Supplying and laying of wall and floor tiles in cm 1:4 including grouting	m2	110.00	860.00	94600.00
8	Supply and fixing of cudappah slab in cm 1:4 for urinal partition	m2	4.00	950.00	3800.00
9	Supply and fixing of indian type closet including all necessary fittings as per standard specification	no	8.00	3000.00	24000.00
10	Supply and fixing of urinals with necessary fittings as per standard specification	no	6.00	2000.00	12000.00
11	Supply and fixing of wash basins with all necessary fittings as per standard specification	no	2.00	2000.00	4000.00
12	Rcc 1:2:4 for cover slab for septic tank including shuttering and reinforcement tying in position	m3	0.40	9000.00	3600.00
13	Supplying and fixing of RCC Jally work in cm 1:5 for ventilation -0.60mx.60m	no	10.00	450.00	4500.00
14	Supply and fixing of PVC doors for toilets	no	8.00	2000.00	16000.00
15	Supply and fixing of steel door for main entrance with necessary supports etc.,	no	2.00	4000.00	8000.00
16	Water supply and sanitary pipes	LS			25000.00
17	Electrical work	LS			10000.00
18	White washing two coats	m2	80.00	25.00	2000.00
20	Laying of soling stone for dispersion trench with sand packing	m3	11.00	600.00	6600.00
21	Construction of inspection chambers of size 450mmx450mm size with brick work , plastering and precast slab cover	no	4.00	2000.00	8000.00
22	Supply and laying of 0.47mm thick galv alume sheet for roof including all fasteners etc.,	m2	39	850.00	33150.00
22	Contingencies 5%				24050.00
	Total Rs				510000.00